РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ РАЙОН, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е

О согласовании предоставления МУП «Теплосеть»
Орехово-Зуевского муниципального района
субсидии из бюджета Орехово-Зуевского
муниципального района

В соответствии со статьей 78 Бюджетногокодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком предоставления субсидий из бюджета Орехово-Зуевского муниципального района Московской области муниципальным унитарным предприятиям Орехово-Зуевского муниципального района в целях возмещения недополученных доходов, связанных с реализацией тепловой энергии и горячего водоснабжения для населения, утвержденным Решением Совета Депутатов Орехово-Зуевского муниципального района от 30.06.2017г №65/11, Уставоммуниципального образования Орехово-Зуевский муниципальный район Московской области,

Совет депутатовОрехово-Зуевского муниципального района Московской области

РЕШИЛ:

1. Согласовать предоставление МУП «Теплосеть» Орехово-Зуевского муниципального района субсидию в размере 114 000 000,00 руб.(Сто четырнадцать миллионов рублей 00 копеек) из бюджета Орехово-Зуевского муниципального района,за счетпредоставляемых иных межбюджетных трансфертов из бюджета Московской области, в целях возмещения недополученных доходов, связанных с реализацией тепловой энергии и горячего водоснабжения для населения.
2. Рекомендовать Главе Орехово-Зуевского муниципального районаБ.В. Егорову заключить соглашение на предоставление субсидии МУП «Теплосеть» Орехово-Зуевского муниципального района.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Орехово-Зуевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района Филиппова О.Г.

Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского муниципального района				      О.Г. Филиппов
Принято решением Совета депутатов
Орехово-Зуевского муниципального района
от 28.04.2018 № 42/6

Глава Орехово-Зуевского
муниципального района 							      Б.В. Егоров